
Vlastnosti
• Moderní konstrukce z hliníku a ocelových a kompozitních materiálů
• Náhon 4WD na všechna kola
• Převodovka má lisované kompozitní převody
• Diferenciál je vybaven kovovými ozubenými koly
• RC souprava Tactic TTX300 2,4GHz
• Servo řízení ADS-5 a regulátor MEGA jsou vodoěodolné
• Stejnosměrný motor 540 12T
• Tlumiče naplněny olejem, vinuté pružiny ve tvaru kužele
• Řízení je odpruženo servo saverem
• V balení je pohonná 7čl. NiMH baterie 2400 mAh
• V balení je síťový NiMH nabíječ
• Zásobník baterie má rozměry 156x51x48 mm
• Karosérie nabarvena hotová
• Pneumatiky dBooty FORTRESS MT a Multi-spoke disky

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA960GL
ARA960RL

Technické údaje
Typ   Monster Truck
Náhon   4WD
Měřítko   1:10
Délka   429 mm
Šířka	   342 mm
Výška   196 mm
Rozvor   287 mm
Světlá	výška  47 mm
Hmotnost  2940 g
Motor   Stejnosměrný 540 12T
Baterie    NiMH 2400mAh
Prostor baterie  156x51x48 mm
Baterie    NiMH 8,4V 2400 mAh Hump

Kompozitní	šasí
Na šasí je nainstalována ochranná 
vana, která ve zvýšené míře doká-

že ochránit elektroniku modelu před 
prachem a nečistotami. Vysoce pevné 

popruhy se pro upoutají baterii na svém 
místě za všech okolností.

Modul s elektronikou
Modul elektroniky, která obsahuje 

regulátor, servo řízení a přijímač, lze 
podobně jako modul motoru kompletně 

vyjmout ze šasí a provést potřebný 
servis.

Převodovka	s	diferenciálem
Hlavní diferenciál obsahuje ocelové 

soukolí s přímým ozubením, které zajis-
tí přenos vysokého kroutícího momentu 

pohonu k nápravám.

Obsah	balení
GRANITE MEGA 4WD, je plně vyba-
ven, nainstalovanou elektronikou. V 
balení je vysílač Tactic TTX300 2,4 

GHz, nainstalované servo řízení ADS-5, 
regulátor MEGA, baterie NiMh s kapaci-

tou 2400 mAh 8,4V a síťový nabíječ.

Granite Mega 4WD 1:10 RTR 

Arrma Granite 4WD Mega má moderní konstrukci z hliníku a super odolných ocelových a kompozitních materiálů. Rychlý a odolný model 
je kompletně sestavený, s neuvěřitelnou výbavou. Pohonem všech kol pro maximální trakci, předním a zadním diferenciálem, olejovými 
tlumiči, nastavitelná třecí spojka, výkonný voděodolný regulátor s motorem 12T 550, voděodolné servo se servo-saverem a propracovaný 
design karoserie. 


